

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Konsulent Holm Madsen ApS

Heilskovgade 40, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 05 72 58

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Poul Erik Holm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsulent Holm Madsen ApS
Heilskovsgade 40
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 05 72 58

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Erik Holm Madsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med projektopgaver samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.193 kr. mod 207.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-26.193	265.546
Øvrige finansielle omkostninger	0	-155
Resultat før skat	-26.193	265.391
Skat af årets resultat	0	-58.386
Årets resultat	-26.193	207.005
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	207.005
Disponeret fra overført resultat	-26.193	0
Disponeret i alt	-26.193	207.005

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	493	175
Tilgodehavender i alt	493	175
Likvide beholdninger	603.329	619.977
Omsætningsaktiver i alt	603.822	620.152
Aktiver i alt	603.822	620.152

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	495.436	521.630
Egenkapital i alt	<u>535.436</u>	<u>561.630</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	58.386	58.386
Anden gæld	0	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.386</u>	<u>58.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.386</u>	<u>58.522</u>
Passiver i alt	<u>603.822</u>	<u>620.152</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	521.629	561.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.193	-26.193
	40.000	495.436	535.436
